# Do. x. post festi trini.

natus hiero. histrionibus dare: est demonib⁹ imolare. Glo. sup p̄dictu⁹ locū dī. Qui aut̄ dat indigēti p̄tōri non q̄ p̄tōr̄ est sed q̄ hō est non p̄catorē sed iustū nutrit q̄ culpā non diligit sed naturā. Tercio intelligit electue: q: i dādo iust⁹ ē ipio p̄ponēdus. pri⁹ est em̄ subueniēdum ser⁹uis dei q̄ seruis diaboli. Ista tamē efna tabernacula nos hic de elemo- sinis edificam⁹. Sūt: si quidā q̄ edi- ficiat sibi tabernaculū siue domū in inferno/ quidā in purgatorio/qdā in celo. Nā valde malū edificat sibi domū i inferno de triplex matia. s. de lapidib⁹ superbie: lo cum istis lapi- dibus a demonib⁹ lapida bunt. Ecce clesiast. xxi. In lapide luteo lapida r̄ē piger. Null⁹ ei ad bñ operādum est pigrior q̄ supb⁹. De luto luxurie liquinari ideo a demonib⁹ tāq̄ luti vile p̄culcabunt. Es. x. Pones illuz̄ i cōculcationē vt luti plateaz̄. De spinis anaricie: ideo de spinis ipsis p̄burent. Es. x. xxii. Spine p̄grega te igni p̄buren̄. Mediocris aut̄ boni editicat sibi domū in purgatorio de materia triplex. s. de ligno fēnot stipula. vt dī. Cor. iiii. Lignum plus hz de humore q̄ fenum. Ideo tardius comiburis. Fenu⁹ plus hz q̄ stipula ideo tardis p̄sumit. Per ista tria intelligit triplex amor. s. carnalita- tis vt vporis et filiorū vel cupiditatis vt dimitiaz̄ vel abitionis vt hono- rū. q̄ igit̄ plus vel min⁹ hz de humore carnalitatis vel cupiditatis vt abiti- onis diu vel citi⁹ vel citissime cō- buret. Valde aut̄ boni editicat sibi domū i celo de triplex matia. sc̄z de auro/ argento / et lapidib⁹ preciosiss v̄: dī. i. Cor. iii. sc̄z de amore dei⁹ p̄ ximi ⁊ bonis operib⁹. Per aut̄ enīz qđ ē icorruptibile intelligitur amor dei qui nō corrupit nec finit. Fides em̄ hic finit et ei succedit anta vi- sio. Vies hic finit et ei succedit ple- na possessio. Charitas aut̄ nō finit. sed hic sc̄p̄t et ibi cōpletur: q: non

est aliqd meli⁹: quod sibi succedere possit. per argentū intelligit amor xximi. Sicut p̄ aurū argentū est p̄ciosiss: sic postib⁹ p̄c̄ptū de amo- re dei p̄ceptū de amore proximi ē ma- ius sicut dī Mat. xxii. per lapides p̄ciosos intelliguntur bona oda. Slā q̄= libet elemosyna/ q̄libet oño/ quodli- bet iejunium/ sicut lapides p̄ciosi. pau- pes igit̄ nos recipiēt i sua domos celestes si nos eos recepim⁹ i n̄frag domos fr̄stres au. ola bona sua dñs dedit duob⁹ hoībus dūnitib⁹ terre- na: papib⁹ celestia. Sz de⁹ volens v̄trūq̄ saluare cōstituit hic dūni- tes i sua hereditate recipiat paup- es: paupes i sua hereditate diuites collocēt ut i etna hereditate v̄fog p̄ alii collocet. ¶ Dñica. x. Ser. i.

**U**3 appropi  
quaret iel⁹ hiero soli- mā vidēs ciuitatē fle- uit s̄ illā re. Luc. xix.  
Sicut dī. Eccl. xix. ex- visu cognoscit̄: et ab occurso ta- ciei cognoscit̄ s̄elar⁹. Amic⁹ corpis et ris⁹ dētiū et ingress⁹ hoīis ensūciāt de illo. Existis quattuor i isto euāge- lio xp̄s cognit⁹ v̄t. Pr̄io ex visu ta- ciei q̄ste fuerit maiestatis: q̄t sicut dicūt sc̄i qđā splēdot mirabilis de ei⁹ facie p̄cedebat ita q̄ null⁹ i ei⁹ facie itueri nec sibi p̄radicere au- debat. Sc̄do ex amictu q̄ste fuerit iusticie et estatis: q̄t iusticia se fidu- it q̄n̄vēdetes remētes de tēplo eie- cit. Job. xix. Iusticia idut⁹ sū et vesti- ui me sicut v̄stimo. ¶ Tertio ex- fletu nō ex risu q̄ste fuerit p̄passiōis. Quarto ex ingressu q̄ste fierit deuo- tiōis. Quādo ei hoīibēter gradit̄ ad spectacula signū ēvāit atis: quādo hoī libent ad ecclesiā signum est deuotiōis. Ch̄rist⁹ aut̄ quandoclis- eḡ hierām veniebat mox ad tēpluz ibat. in h̄ senti euāgelio tria de xp̄o tangunt̄. Pr̄imo q̄t̄ s̄leuit post honorē sibi exhibitu. sup̄z et imes

# Sermo .i.

153

diate legit q̄ cū appropinquasset ad descēsum mōt̄ oīuēti turbe sibi occurreat: et cū canticis laudib⁹ eum suscep̄t: et cū appro. hic. fle. sup̄ eā. ex q̄re voluit ostendere q̄ mūdāna letitia cito i fletū pueril. puer. xiiij. Rīsus dolore miscebit. Est aut̄ letitia mūdāna sicut vīns pūp q̄b cito inebriat nīsi tempereat v̄l meditatiōne mortis v̄l recordatiōe alicui⁹ aduersi p̄terū v̄l timore p̄sēt̄ v̄l tioare aduersi futuri Eccl. xi. i die bono p̄ ne imemor sis malo p̄. Tria ei⁹ q̄ occidūt hōiez. s. leticia: tristicia: ira nīsi t̄pereret. Nīmīa ei⁹ leticia aliquā subito occidit: q̄r cor tūc numīi dilataet: et calor ad exteriora trāsit et a corde recedit: et tō mors interuenit. vñ re fert. Valeriusq̄ cum cuiusq̄ mulieri mors filij absentis ab errore fuissest nīciata dū illa merēs sederet subito fili⁹ aduenit: quē illa vidēs subito ināplex⁹ ei⁹ ruit: et mox exanimata corruit. Legit de Arist. q̄ cū remaneret ad p̄pā nīciavit mīi sue adūtum suū dicēs. Ne turberis cū p̄cessis de ifirmitate mea modica statim vt qualuit simulās se ifirmari ut leticiā mīis tēpare dolore ne ei eniret sicut euenit mulieri phabite īruerat i amplex⁹ filij ad seueniēt̄. Tristicia autē nō occidit subito sed paulat̄ q̄r in tristicia p̄mo retrahit̄ calor naturali ad interiora: et postea exalat ad exteriora. Et talis exalatio caloris phibet nutrimentū i mēbris et opaſt p̄sumptionē i illis: et iō p̄cessum tōis sequit̄ ethico. puer. xvii. Spūs tristis exsiccāt ossa. rc. Ira hō nūq̄ occidit: q̄r i ira nō solū calefiunt mēbris interiora: sed et exteriora et sic remanet calor i sua radice: et tō mors i homine non causa ex ira. Et his dat intelligi q̄ nīmīa leticia et tristicia aiam occidit. propter prīmū dī. puer. i. Prosperitas stultorum p̄det illos. propter scđm dī. ii. Cor. vii. Seculi tristicia mortē operat. In hoc tñ differunt q̄r citi⁹ mo-